
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

/ /  ” січня 2023 м.Івано-Франківськ № £

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до . рішення Івано-Франківської обласної ради від 
23.12.2022 № 576-19/2022 «Про обласний бюджет Івано-Франківської області 
на 2023 рік (код бюджету 09100000000)», Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 
836, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 
1104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2023 рік по управлінню з
питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за
КПКВКМБ 29181 10 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха» та 2918120 «Заходи з організації рятування на 
водах», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління



ЗАТВЕРДЖЕНО
Нака і М іністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №  836

(> релакціі накал Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 рокч №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Управління з питані» цивільного захисту Івано-Франківської обласної лержавної 
адміністрації

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

І І 01.2023 №  6

І. 29(11)000

П А С П О Р Т

бю дж етної програм и місцевого бюджету на 2023 р ік  

Управління і питань цивільною  тахиету Івано-Ф ранківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджет \ )

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2. 2910000 Управління і питань цивільного іахисту Івано-Ф ранківської обласної державної ад мі ністрацГї 14373087

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджет \ і

3 .____________ 2918120__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за СД РІЮ У)

_______________ М20_______________
(код Типової програмно) класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджетуі

_________ 0320_________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету )

Заходи з організац ії рятування на водах___________________
(найменування бюджетної програми мідно » Типовою програмною класифікацією 

видатків га кредитування місцевого бюджету)

0910000000
(код бюджету)

4. Обсяг бю джсі них гіризначснь/бюлжетних асигнувань 5 748 400,00 гривень, у тому числі загального фонду 5 748 400,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави ;иія виконання бю джетної програми

- Розпорядження Президента У кра їни  від 14.07.2001 року №190-РГ1 "  Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі людей на водних о б 'є к т а х " ; 
-Р іш ення обласної ради від 23.12.2022 № 576-19/2022 "П р о  обласний бюджет Ів а н о -Ф р а н к ів сь ко ї області на 2023 р ік  (код бюджету 09100000000)”

6. І (ілі державної полі гики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми
№  з/п 1 (іль держ авної по л ітики

1 Забезпечення виконання завдань, пов'язаних з організацією запобіжних га рятувальних заходів на водних об'єктах Івано-Франківської області

7. Мета бю джетної програми

П ідвищ ення еф ективності ф ункц іо нуван ня  обласної рятувально-водолазної служби та системи м о н ітор и нгу  і прогнозування надзвичайних ситуац ій

8. Завдання бюджетної програми__________________________________________________________________________________________________________________________

№ з/п Завдання

1 Забезпечення умов відпочинку на водних об'єктах та обстеження водойм, призначених для відпочинку

2 Захист населення від І1С на водних об"єкгах. попередження нещасних випадків, пошук та рятування людей, які терплять лихо на воді, створення умов безпечного користування водними об'єктами в інтересах 
окремої людини

9. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/гі Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1.1 Погашення заборгованості за бюджетними зобов'язаннями минулого року, узятими на 
облік органом Казначейства

55 483.20 84 000.00 139 483.20



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і Організація запобіжних та рятувальних заходів на водних об’єктах Івано-Франківської 
області

5 748 400.00 0.00 5 748 400.00

УС ЬО ГО 5 748 400,00 0,00 5 748 400,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п І Іайменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

Результати ви і показники оюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

1 кількість рятувальників осіб штатний розпис 38.00 0.00 38.00
2 кількість люд./год. КІЛЬКІСТЬ розрахунковий показник 4 480.00 0.00 4 480.00
2 площа обс теження м кв. розрахунковий показник 22 000.00 0.00 22 000.00

продукту
1 кількість пляжів та ЗОН ВІДПОЧИНКУ од. розрахунковий показник 14.00 0.00 14.00
2 безпечні МІСЦЯ ВІДПОЧИНКУ од. розрахунковий показник 14.00 0.00 14.00

ефективності
і середня вартість у тримання одного рятувальника тис. гри розрахунковий показник 151.30 0.00 151.30
і середня вартість утримання одного ряту вального підрозділу тис гри розрахунковий показник 1 437.10 0.00 1 437.10
2 збільшення площ обстеження в іде розрахункови й показник 0.00 0.00 0.00

якості

і забезпеченість пляжів та зон відпочинку рятувальними підрозділами 100.00 0.00 100.00

і
\\ *

зростання кількості врятованих осіб розрахунковий показник 1.10 0.00 1.10
2 іменшення нещасних випадків на водоймах с>,б. 0.00 0.00 0.00

Начальник управління

ПОГОДЖ ЕНО:
Департамент фінансів облдержадміністрації 
(Назва місцевого фінансового органу)

Директор департаменту

11.01.2023

•Г О/

*  3 °і

в,

Володі і м нр СТ ё К Н И ЦЬ К И Й
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

(Дата погодження)

МИ.

Ж
/ ■ >  С - І

Ірина М АІ (ЬКІЇВИЧ
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)


